
42. Internationales Autocross Rennen Sachsenberg - 15-16 Juli 2023

15 - 16 July 2023
Result 2. Offizielles Zeittraining
Klasse 1a

Sachsenberg - 550 mtr.

DMSB: AX-13360/23

Pos Nbr
Class

 Entrant
 Driver

 License  Car Fastest In Gap Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5

1 102 28.849 27.927 Mandel Honda Junior Buggy Mandel Honda Junior Buggy27.927 2 28.096 28.415

1a Thorben Tschesche(DEU)

 
 N10221  MC GV Ortrand e.V. im ADAC

ADAC Berlin Brandenburg

2 105 0.068 27.995 28.145 Barracuda Crosskart Barracuda Crosskart27.995 1 29.803 29.365

1a Marek Münch(DEU)

 
 N25708  

3 103 0.219 28.450 28.285 Schulze Cross Cart CrossCart Schulze Cross Cart CrossCart28.146 4 28.324 28.146

1a Sarah Petschel(DEU)

 
 N29611  

4 120 0.443 28.839 28.851 Wallukat  Crosskart  Wallukat  Crosskart28.370 4 28.424 28.370

1a Junis Holzleitner(DEU)

 
 N13528  AC 1927 Mayen

5 121 0.729 28.926 28.787 FMA Honda  Cross-Kart FMA Honda  Cross-Kart28.656 4 29.357 28.656

1a Liam Krüger(DEU)

 
 N10720  

6 106 1.641 30.424 29.762 Büchl Kaw asaki Crossbuggy Büchl Kaw asaki Crossbuggy29.568 4 29.628 29.568

1a Raphael Schäferling(DEU)

 
 N30548  

7 110 2.003 30.951 31.010 Schlöffel-Kaw asaki yellow -tec Crosskart Schlöffel-Kaw asaki yellow -tec Crosskart29.930 4 30.356 29.930

1a Liz Eckardt(DEU)

 
 N24740  
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Rennleiter

Holger Diebel (SPA1096317)

Zeitnahme (Obmann)

Marcel Lambrechts (KNAF16387)
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